LED全彩屏幕宣传协议

甲方：新丰县就业服务管理局

乙方：新丰县政轩广告传媒有限公司

    为宣传国家、省、市有关人力资源和社会保障事业发展的方针政策和法律法规。经甲乙双方共同协商，签订本宣传合作协议。

一、宣传范围、方式及内容

   （一）宣传范围、方式。

    1、在乙方自办位于政府广场大型LED屏幕视频滚动方式播放宣传-所有甲方认为需要进行宣传的工作内容。

   （二）宣传内容。

    1、积极宣传国家、省、市有关人力资源和社会保障事业发展的方针政策和法律法规。

2、常态性宣传甲方的就业、创业工作，发布招用工信息、举办招聘会信息，重点做好技能晋升培训、就业创业扶持政策及社保等政策宣传工作。

    3、报道宣传甲方的表彰、创业成果推介展示。

4、宣传有关人社工作便民、利民内容，以及其他标语、通知、通告等。

    5、甲方认为需要乙方制作宣传报道的其他内容。

二、播出形式

 1、全年每天早上08：10---12：00；下午16：10—21：30开始播放，采取连续滚动形式播放。

     2、在省市对本县考核期间，增加播放次数，确保宣传效果。

三、宣传费用

甲方向乙方支付全媒体采编播宣传费用贰万元/年（￥20000元整），（户名：新丰县政轩广告传媒有限公司；开户行：邮政银行新丰县支行；帐号：100770797440010001）。 此费用包含乙方相关制作、税费等费用，乙方开具有效发票结算。
四、提前终止协议的约定

1、协议执行期间，任何一方不得随意提前终止本协议。如因城建、规划以及其他不可抗拒的原因必须终止本协议时，乙方需提前15天通知甲方。

2、乙方在宣传发布期间如有违法或违反本协议的行为，甲方有权终止协议的执行。

五、违约责任

协议执行期间，双方必须信守协议，如在协议履行中发生争议，由甲乙双方协商解决，协商不成，双方同意通过法律途径解决。

六、合作时间

合作时间从2021年7月31日至2022年8月1日止。合同期满后，甲方如工作需要，再另行续约。

七、其他

    1、 乙方应将甲方提供并播放宣传的相关视频、播放时间、次数等资料进行记录形成台账，并主动向甲方报备。

2、本合约未尽事宜，由甲乙双方另行议定，并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

本协议一式四份，甲方三份乙方一份，并于签订之日起生效。

甲方（盖章）新丰县就业服务管理局
（代表签名）

年   月   日

乙方：（盖章）新丰县政轩广告传媒有限公司

（代表签名）

年   月   日